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FORMULARI I APLIKIMIT

PËR RIKTHIM NË SHËRBIM AKTIV NË FORCAT E ARMATOSURA
 A) TË DHËNAT PERSONALE:

1. Emër:  …………………  Atësi:………………… Mbiemër: ………….................

2. Numri i Kartës së Identitetit (ID) :     ......................................................................
3. Gjinia:  Mashkull  ….      Femër        …   
4. Datëlindja:……………...Vendlindja:…………….....Vendbanimi……………….
5. Mosha: …    .  Vjeç
6. Kombësia: ............................................ Shtetësia:  ....................................................
7. Kategoria personelit: a) Oficer:  ….  b) Nënoficer:        c) Ushtar/detar aktiv:  ….  
8. Vjetërsia e punës si ushtarak aktiv në FA: …   .  vjet   
9. Jeni përfitues nga skema suplementare të ushtarakut: 

a) pagesë kalimtare:  ….  b) pension parakohshëm:  ….  c) asnjëra: ….       
B) ADRESA/KONTAKT:

1. Adresa e vendbanimit: ………………………………..........................................  

2. Numri i Telefonit:  Fiks: ..................................... Cel: ..........................................
3. E - mail:………….……………………………………....................................

C) TË DHËNA MBI ARSIMIMIN.
1. Arsimi:        

….    9-vjeçar 
….    Parauniversitar 
….   I Lartë  
2. Diploma që zotëroni:
 ….  Bachelor      

 ….  Master Profesional   
 ….  Master Shkencor                         
3. Dalja në rezervë nga Forcat e Armatosura:   
· Grada ushtarake e fundit               …                                          .   
· Motivacioni daljes në rezervë       …                                          .   
· Specialiteti Ushtarak                   …                                            .  

· Forca/Reparti daljes në rezervë     …                                          .   
· Kursi ushtarak më i lartë i kryer    …                                          .   
· Misioni i kryer dhe të tjera    …                                                  .                                                      
Ç) TË DHËNA TË TJERA.
1. Forca/Brigada/Reparti ushtarak ku dëshironi të shërbeni: (shëno me X).

· Forca Tokësore       specifiko venddislokimin/rep & rrethin  _____________________   

· Forca Detare           specifiko venddislokimin/rep & rrethin  _____________________   
· Forca Ajrore           specifiko venddislokimin/rep & rrethin  _____________________   

· Komanda Mbështetëse      specifiko venddislokimin/rep & rrethin  _______________   

· Akademia e FA                  specifiko venddislokimin/rep & rrethin  _______________
· Komanda Kibernetike dhe Ndërlidhjes       specifiko venddislokimin/ repartin & rrethin                                                                                 _______________
· Policia Ushtarake       specifiko venddislokimin/rep & rrethin        _______________
· Batalioni i Mbështetjes së Shtabit të Përgjithshëm        specifiko venddislokimin/ repartin & rrethin                                                                               _______________
· Agjencia e Inteligjencës dhe Sigurisë së Mbrojtjes FA      specifiko venddislokimin/ repartin & rrethin                                                                               _______________
· QKMB       specifiko venddislokimin/repartin & rrethin                 _______________
Lexoni me kujdes secilën pyetje dhe vendosni shënjën “x” në njërën nga kolonat  e mëposhtme, PO ose JO. 

	PYETJET
	PO
	JO


	Pyetja 1
	A keni ndryshuar emrin apo mbiemrin, gjeneralitete më parë ?
	
	

	Pyetja 2
	A keni shtetësi tjetër përveç asaj shqiptare ?
	
	

	Pyetja 3
	A dëshironi të shërbeni në Forcat e Armatosura në specialitetin tuaj ushtarak ? 
	
	

	Pyetja 4
	A keni aplikuar ndonjëherë tjetër për rikthim në Forcat e Armatosura ?
	
	

	Pyetja 5
	A jeni këshilluar ndonjëherë me psikolog apo mjek psikiatër?
	
	

	Pyetja 6
	A jeni në marrëdhënie pune ?
	
	

	Pyetja 7
	Nëse keni qenë herë tjetër në marrëdhënie pune dhe jeni larguar prej saj.
	
	

	Pyetja 8
	A keni njohuri në ndonjë gjuhe të huaj ?
	
	

	Pyetja 9
	Jeni i gatshëm të pranoni për të shërbyer brenda territorit të Republikës së Shqipërisë dhe jashtë saj në operacione ushtarake ndërkombëtare ?
	
	

	Pyetja 10
	Do të dëshironit që ta zhvilloni më tej karrierën tuaj, duke u rikthyer në shërbim aktiv në FA ?
	
	

	Pyetja 11
	A keni qenë i depërtuar ndonjëherë nga vendet e tjera ?

	
	


D) MOTIVI QË JU SHTYN TË RIKTHEHENI NË SHËRBIM AKTIV NË FORCAT E ARMATOSURA
Shkruani me shkrim dore me rreth 100 fjalë përse dëshironi të rktheheni në Forcat e Armatosura, çfarë dini për ndryshime në Forcat e Armatosura, për Forcën, komandën, repartin ku doni të shërbeni dhe për specialitetin Tuaj ushtarak.
________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Përsa më sipër, deklaroj nën përgjegjësinë time personale se informacioni që kam shënuar në këtë formular aplikimi është i vërtetë, i saktë dhe është dhënë me vullnetin tim të lirë. Jam i hapur ndaj autoriteteve kompetente për të bërë verifikimin e nevojshëm. 
Aplikanti

(_____________________________________)

(Emër    Atësi    Mbiemër,   Nënshkrimi)
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